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LED Bauteile - VERSORGER 12V / 24 V

A, B

LED Netzteil 12V DC
Material: Kunststoff, Gehause
LED Netzteil 12 V DC Platine
Material: Kunststoff, Kupfer,
Platine mit 140 mm AnschluB3-
kabel

Schutzklasse: ||
Approbation: CE

C

Universales LED Netzteil
4-24V DC/350mA /700 mA
Material: Kunststoff, Gehause,
Uber Jumper einstellbar,

far 8 x 1 W oder 3 x 3 W Pow-
erLED, 4-fach abgesichert durch
KurzschluBsicherung, thermische
Absicherung, Uberlast- und Leer-
laufabsicherung, max. Tempera-
tur 110° C

Schutzklasse: ||
Approbation: CE, F, MM, KEMA, ENEC

D

Switchmode LED Netzteil

5-15 V mit Weitbereichseingang
Material: Kunststoff, Gehause,
bis zu 3000mA (bei 4-12V, 2,4A
bei 13,5 und 15V), inkl. Standard-
steuerung und IR-Empfanger

Approbation: CE

E

Unabhéangiges LED Netzteil
12V /24VDC

Material: Kunststoff, Gehause,
vorkonfektioniert mit Steckerlei-
tung 0,75 mm?

Schutzklasse: |
Approbation: CE, F, MM, SELV

F
LED Netzteil 12V/24V /36 VDC
Material: Stahlblech, Gehause, fir
Standard-LEDs

Schutzklasse: |
Approbation: CE

G
LED Netzteil 24 VDC
Material: Kunststoff, Gehause

Schutzklasse: ||
Approbation: CE, UL, TUV GS
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C03009 LED Netzteil 230V 12V DC
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MU64MAX2W LED Netzteil Platine 230V 12V DC
C
LLTRAFO LED Universalnetzteil 230V 4-24V
350 mA
_ ) ) 700 mA
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CH19643 Switchmode Netzteil 230V 5-15V
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VLMPTDC4012V  LED Netzteil 230V 12V DC
VLMPTDC6012V  LED Netzteil 230V 12V DC
VLMPTDC9012V  LED Netzteil 230V 12V DC
VLMPTDC4024V  LED Netzteil 230V 24V DC
VLMPTDC6024V  LED Netzteil 230V 24V DC
VLMPTDC9024V  LED Netzteil 230V 24V DC
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IMGHF55W12 LED Netzteil 230V 12V DC
IMGHF100W12 LED netzteil 230V 12V DC
IMGHF150W12 LED Netzteil 230V 12V DC
IMGHF300W12 LED Netzteil 230V 12V DC
IMGHF55W24 LED Netzteil 230V 24V DC
IMGHF150W24 LED Netzteil 230V 24V DC
IMGHF300W24 LED Netzteil 230V 24V DC
IMGHF150W36 LED Netzteil 230V 36V DC
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LINETZ LED Netzteil 230V 24V DC

Wattage

W

2W

120 W
8x 1 W PowerLED
3x3 W PowerLED

35W

40 W
60 W
0W
40 W
60 W
0W

55W

100W
150 W
300 W
55W

150 W
300 W
150 W
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HxBXT (mm)

23 x70x33,5

16 x25x 15

23x110x 51

50x 115 x 32

40 x 120 x 65
48 x 156 x 80
48 x 156 x 80
40 x 120 x 65
48 x 156 x 80
48 x 156 x 80

30 x 144 x 99

30 x 144 x99
30 x 144 x 99
30x 144 x99
30 x 144 x99
30 x 144 x 99
30x 144 x99

28 x 105 x 60

Die Herstellerhinweise auf dieser Seite sind unverbindlich. Druckfehler und Irrtimer vorbehalten!

DenAkkielle Tegespieisevnier ewiwcardantishisden Sie bitte der Artikelbeschreibung in unserem OrtERKerrpapnign=>19



http://www.plentino.de
http://www.plentino.de

